
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

PYME BANCAJA 8 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/01/2012

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a PYMES / SME Loans

 5.455,63 592.980,64  587.525,01  1,770  1,976 1,500  1,999  2  0,14  0,22  0,31 1  0,06  0,22 0,14 2  1,824

 272.378,71 37.376.788,17  37.104.409,46  2,000  2,474 2,000  2,499  149  10,47  13,75  7,72 25  2,84  14,14 10,66 148  2,313

 4.235.987,86 117.637.002,36  113.401.014,50  2,500  2,997 2,500  2,999  554  38,93  43,26  31,17 101  44,19  43,23 39,38 547  2,785

 3.203.765,66 91.780.579,51  88.576.813,85  3,010  3,497 3,000  3,499  416  29,23  33,75  32,10 104  33,42  33,76 29,30 407  3,170

 275.418,22 12.693.831,71  12.418.413,49  3,510  3,994 3,500  3,999  86  6,04  4,67  6,48 21  2,87  4,73 5,83 81  3,681

 1.107.482,79 9.358.648,85  8.251.166,06  4,026  4,474 4,000  4,499  85  5,97  3,44  8,64 28  11,55  3,15 5,69 79  4,117

 348.324,59 1.275.750,41  927.425,82  4,500  4,997 4,500  4,999  61  4,29  0,47  6,17 20  3,63  0,35 4,03 56  4,744

 101.131,15 800.740,54  699.609,39  5,026  5,300 5,000  5,499  41  2,88  0,29  5,56 18  1,06  0,27 2,88 40  5,138

 35.524,90 376.779,96  341.255,06  5,526  5,924 5,500  5,999  24  1,69  0,14  1,85 6  0,37  0,13 1,73 24  5,639

 0,00 27.414,13  27.414,13  6,044  6,234 6,000  6,499  3  0,21  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,22 3  6,185

 0,00 4.521,84  4.521,84  6,550  6,550 6,500  6,999  1  0,07  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,07 1  6,550

 0,00 1.395,39  1.395,39  8,214  8,214 8,000  8,499  1  0,07  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,07 1  8,214

 1.423 100,00 271.926.433,51100,00  9.585.469,51 324 100,00 262.340.964,00100,00 1.389Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 191.093,77
 233,76

 4.069.602,53

 29.584,78
 0,08

 1.546.000,00

 188.870,38
 411,86

 4.069.602,53

 2,948
 3,209
 1,770
 8,214

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.


